CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Espírito Santo do Pinhal/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção no Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

NOME INSC CARGO RESULTADO MOTIVO

ACSA FERNANDES RAMOS 9055 Servente INDEFERIDO

O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

ADALTO LOPES MANZOLI FILHO 9052 Servente INDEFERIDO

O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

CARLOS CESAR COUTO 9025 Servente DEFERIDO

Gerusa Bernadete Palombo 9022 Servente INDEFERIDO

O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

JOAO PAULO MARÇARI DOS SANTOS 9027 Servente INDEFERIDO

O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 18 de fevereiro de 2024, será publicado e divulgado na Internet no endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br
o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar
o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da
taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Espírito Santo do Pinhal, 2 de fevereiro de 2024.

Vereadora Francine Félix
Presidente da Câmara Municipal de Espirito Santo do Pinhal/SP